АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        23.10.2020 						                    № 813

г. Рузаевка

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Республики Мордовия от 30 августа 2017 г. № 495 «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на территории Республики Мордовия на 2018-2024 годы» и Уставом городского поселения Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

                             п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий по адресам: ул. Менделеева,3,3А,4Б,7А, ул.Юрасова,10.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                              А.Ю. Домнин

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Рузаевка
[bookmark: _GoBack]№ 813 от  23.10.2020 г.

oleObject2.bin

image3.png
] 1 o e

wndownddar
wosowoTHdn KwIsdNOU asoRHOLgOITIROE
on1godiok saeamdienoradu pxa0d]

A
I
|

Pa2UATHIY AN O Op N w
‘widowmddas yoaodoa vaLayod1Rarerg Lyaod Hyws.

oleObject3.bin

image4.png
o )
== .@. 7y onwaoomIoy
Bt

whdownddar
Wosowowdu siwsdNOn osonHOLgOIRGOE
ouioyod1ok avandenoAradu xaodiy

[

RRATHAN MK Ol B
ndosnddaz yonodonr vasaodisaerg 1xaodu wy

oleObject4.bin

image5.png
\%, a0 Qw\Q\&\n onNBROORLEI0)
ndowddar
T ————
oaoodiag ssmmndimorada xoodiy

w000 anic
idownddas yosodost wasomodi>forery

oleObject5.bin

image1.png
‘HosoNouHdu KwisdYOU 0l0H

ousopodio savandisn

oleObject1.bin

image2.png
24

" ommpa0wEI0)

wndounddor

osowoTHdl KurdYOU QIOfHOL gL

oaopodiod. savanduenoradu sxaody